香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Bank of Communications Co., Ltd.
03328 4605

公告
內幕消息

股東減持股份計劃進展

本公告乃由交通銀行股份有限公司（「本行」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
第13.09(2)條及證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文而作出。

茲提述本行日期為2019年4月2日之公告，內容有關全國社會保障基金理事會（「社保基金
會」）減持股份計劃。

今日，本行收到社保基金會來函通知：截至2019年7月24日，社保基金會未減持本行股
份。未來三個月內，社保基金會將視市場情況減持，減持不超過742,627,266股A股，即不
超過本行已發行普通股股份總數的1%。上述情況與此前社保基金會的減持股份計劃一
致。社保基金會已將本行742,627,266股A股劃轉至委託的證券公司，由其獨立自主管理，
可通過集中競價或大宗交易方式減持，減持價格視市場價格確定，並應符合相關法律法
規及監管規則要求。後續，本行將遵循監管要求，履行相關披露義務。

- 1 -

社保基金會將根據監管政策、自身資產配置計劃、市場情況、本行股價等因素決定是否
實施減持股份計劃，減持股份的數量和價格亦存在不確定性。本行股東和潛在投資者在
買賣本行證券時，務請審慎行事。

承董事會命
交通銀行股份有限公司

顧生
公司秘書

中國上海
2019年7月24日

於本公告發佈之日，本行董事為任德奇先生、侯維棟先生、吳偉先生、王太銀先生*、宋
國斌先生*、何兆斌先生*、黃碧娟女士*、劉浩洋先生*、李健女士＃、劉力先生＃、楊志
威先生＃、胡展雲先生＃及蔡浩儀先生＃。

* 非執行董事
# 獨立非執行董事

- 2 -